[image: Kir_03_edited]

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

ГЛАВЫ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 апреля 2025                                г. Новопавловск                                                           № 4

О присвоении звания «Почетный гражданин Кировского муниципального округа Ставропольского края» Зуеву О.А.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кировского муниципального округа Ставропольского края, решением Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края от 15 февраля 2024 года № 211 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Кировского муниципального округа Ставропольского края» и решением Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края от 25 апреля 2025 года № 352 «О согласовании кандидатур на присвоение звания «Почетный гражданин Кировского муниципального округа Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Кировского муниципального округа Ставропольского края» Зуеву Олегу Алексеевичу.

2. Муниципальному казенному учреждению Кировского муниципального округа Ставропольского края «Межведомственный центр бухгалтерского обслуживания» перечислить единовременное денежное вознаграждение в размере 10000 (десять тысяч) рублей 00 копеек на счет получателя Зуев О.А. 42306810860104501023 (код подразделения банка 52/5230/00413, БИК 040702615, КПП 263443001, ИНН 7707083893).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

[bookmark: _GoBack]

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                                  Е.Г. Редькина

Визируют:

Начальник отдела кадрового обеспечения
и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина

Начальник отдела по организационным и
общим вопросам администрации                                                          А.П. Харенко

Начальник отдела бюджетного
планирования администрации                                                               С.А. Уварова

Проект подготовил консультант отдела кадрового обеспечения
и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                              Т.А. Кравцова
image1.jpeg